■ご注文方法は裏表紙（30ページ）をご覧ください。
ネクタイ/手ぬぐい・タオル/トートバッグ/小物用品
ネクタイ
267A よんろのご手ぬぐい 256A 十訣タオル
213D 碁盤ハンカチ
イメージ画像 イメージ画像NEW
囲碁ネクタイ
囲碁耳赤ネクタイ
276B 276C
275C 275D275A 275B
囲碁耳赤ポケットチーフ
277A
277C
277D 277B
276A 276D
210A 210B 210C
本場オーストリア産スワロフスキーを使用したコインケース。碁石を模した黒・白・白
黒コンビの3種。合成皮革製ですので丈夫で雨にぬれても安心。500円硬貨の
入る大きさです。ピアス入れやピルケース替わりにどうぞ。
※手作り商品の為、在庫が無い時には制作にお時間をいただく事があります。
イメージ写真
●青色価格は会員10％引になる商品です。
●黒色価格は会員割引がありません。
●表示価格は税込価格です。
●緑色（　）はセレクト会員の点数です。
275A 囲碁耳赤ネクタイ（碁盤）...................... 5,280円（52）
275B 囲碁耳赤ネクタイ（紺）.......................... 5,280円（52）
275C 囲碁耳赤ネクタイ（エンジ）.................... 5,280円（52）
275D 囲碁耳赤ネクタイ（グレー）.................... 5,280円（52）
276A 囲碁ネクタイ（紺）................................. 5,280円（52）
276B 囲碁ネクタイ（エンジ）........................... 5,280円（52）
276C 囲碁ネクタイ（グレー）........................... 5,280円（52）
276D 囲碁ネクタイ（碁盤）.............................. 5,280円（52）
277A 囲碁耳赤ポケットチーフ（碁盤）............ 1,320円（13）
277B 囲碁耳赤ポケットチーフ（紺）................ 1,320円（13）
277C 囲碁耳赤ポケットチーフ（エンジ）.......... 1,320円（13）
277D 囲碁耳赤ポケットチーフ（グレー）.......... 1,320円（13）
「耳赤の譜」と「囲碁デザイン」をネクタイに仕立てました。
「耳赤の譜」のポケットチーフもお揃いでご用意いたしました。
ご自分用に、あるいはプレゼント用にどうぞ。
日本製　絹100％
手ぬぐい・タオル
267A よんろのご手ぬぐい.............................. 1,100円（11）
張　栩九段考案による「よんろのご」直筆問題を、てぬぐいメー
カーで有名な「かまわぬ」さんと「張　栩九段」、「日本棋院」と
のコラボが実現しました！
大きさ：一尺三尺（およそ33cm×90cm）
素材：綿の晒
256A 囲碁十訣タオル..........................................490円（4）
盤上作法・戦いのコツを今日に伝える囲碁十訣を、格調高い
隷書体で染めこんだタオルです。
大会参加賞としてもお手頃なお値段で喜ばれています。
ハンカチ
213D 碁盤ハンカチ..............................................870円（8）
19路盤より小さめですが、碁盤のかわりにもなります。
（45×43cm）
210A 碁石風スワロフスキーコインケース　黒........................1,760円（17）
210B 碁石風スワロフスキーコインケース　白........................1,760円（17）
210C 碁石風スワロフスキーコインケース　白黒コンビ...........3,520円（35）
268D 2wayトートバッグ
................................2,500円（25）
キャンパス（帆布）で丈夫なトート
バッグが登場。手持ちと斜め掛け
が出来る2wａｙタイプ。バッグの縁
にはスナップボタンがついているの
で安心してご利用いただけます。
（内ポケット付）2寸接盤が入る大容
量のバッグです。
サイズ：縦52×横55.5×マチ8ｃｍ/
肩から掛ける紐：幅5ｃｍ
※4月中旬から販売開始予定
15